Tehnisko datu lapa
Sesstura skruve ar paplaksni, roboto paplaksni un

uzgriezni
Preces Nr. 6418376

SeSstura skrave universalai konstrukcijas daju nostiprina$anai.

. Neruséjosais térauds 1.4301

. neizoléts, apstradats

Art-Nr.

Tips

Apzimejums 1
Apzimejums 2

lzmers

Materials

Materiala saisingjums
Virsma

Virsmas saisinajums
Mazaka VK vieniba (VG)
Svars

6418376

SKS 12x110 A2

Sedstlra skrave

ar Seibu,uzgriezni un atspers.
M12x110

Neruséjosais térauds, materials 1.4301
A2

neizoléts, apstradats

2B

20 Gabals

14,50 kg/100 gab.

Garums
lzmers d

- -— Ol lzmersL

SW

lzmeri

L |zturibas klase
| Vitne
Metriska vitne
Vitnes kape
Ar uzgriezni
Ar starpliku
Pilna vitne

SW

1 OBO | Vers. 244335

110,00 mm
12,00 mm
110,00 mm
19,00 mm
M12x110 mm
A2-70
M12x110
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1,75 mm
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